

## Sunnuntai 1.9.2024, Pyhän Ristin kirkko

**10.00 Juhlamessu.** Piispa Jari Jolkkonen ja kirkkoherra Sanna Komulainen. Piispa Azarin saarnan lukee hiippakuntasihteeri Anna Väätäinen. Musiikista vastaavat Iisalmen rovastikunnan kirkkokuorot.

### **11.40 Kumppanuussopimuksen allekirjoittaminen**

Jordanian ja Pyhän maan ev.lut. kirkon, Suomen Lähetysseuran ja Kuopion hiippakunnan kesken.

**12.00 Kirkkokahvit** kirkon pihalla. Myynnissä Iisalmen seurakunnan lähetysmäntien leipomia ja valmistamia suolaisia ja makeita herkuja.

**12.45 Miten kristillinen lähetystyö tukee vakaan demokratian kehittymistä?** Piispa Jari Jolkkosen kanssa keskustelemassa ministeri Sari Essayah, Genelecin toimitusjohtaja ja Siamäk Naghian ja Suomen Lähetysseuran toiminnanjohtaja Pauliina Parhiala. Tilaisuuden juontaa väitöskirjatutkija, pastori Anne Heikkinen.

**n 14.15 Lähetysjuhla päättyy.**

## Lähetyskahvila

Lähetyskahvila on seurakuntatalla lauantaina 31.8. klo 9.15-15.30. Sunnuntaina 1.9. lähetyskahvila on Pyhän Ristin kirkon pihassa klo 9.00-13.00. Kahvilassa käy vain käteinen raha. Kahvion tuotto menee Iisalmen seurakunnan lähetysmäntien tukemaan kohteeseen Keniaan.

## Lähetyslämpö

Lähetyslämpöissä pääsee tutustumaan lähetysjärjestöjen ja eri toimijoiden toimintaan ja materiaaleihin. Lähetyslämpö sijaitsee Kulttuurikeskuksen lämpöissä ja on avoinna lauantaina klo 10-16.30. Mukana kaikki lähetysjärjestöt sekä Iisalmen seurakunnan ripari-pakopeli ja Pähee- virtuaalinen päihdekasvatus pakopeli.

## Ensiapu

Ensiapupäivystys on lauantaina klo 9.30-18.30 välisenä aikana. Kulttuurikeskukselle on järjestetty myös lepo huone apua tarvitseville. Ensiapu p. 040 5151463.

## Info

Lähetysjuhlien infopiste sijaitsee kulttuurikeskuksen aulassa. Infopiste on avoinna lauantaina klo 9.00-16.30.



## Tapahtukoon sinun tahtosi

Kuopion hiippakunnan lähetysjuhla  
Iisalmissa 31.8.-1.9.2024

# Tapahtukoon sinun tahtosi

## Kuopion hiippakunnan lähetysjuhla Iisalmissa 31.8.-1.9.2024



# Your Will Be Done

## Church and Mission in Changing Landscapes

## Lauantai 31.8.2024

**10.00 Avajaiset**, Eino Säisä -sali, kulttuurikeskus. Avajaisissa mukana mm. Whitney Gerdes, kansainvälisen pakolaisverkoston RHP:n Euroopan johtaja, Dina Katanacho, Arabi-Israelin Piipiaseuran pääsihteeri, projektikoordinaattori Maria Mountraki kirkkohallituksesta sekä housebändi.

**11.00 Raamattutunti**, Eino Säisä -sali, kulttuurikeskus. Raamattutunnin aiheena on "Evankeliumin ilo lähetyksen motivaationa ja innostajana". Lähetyksen johtaja Jukka Kääriäinen, Kylväjä.

**12.00 Ruokailu**, seurakuntatalo. Ruokailu on ennakkoon ilmoittautuneille.

**12.00-12.45 yhteislauluja** Kulttuurikeskuksen Eino Säisä -salissa housebändin johdolla

### 13.30 Pajat

**Innovatiiviset mediatyökalut lähetyksen ja seurakuntatyössä**, kirjasto 2. kerros. Keskitytään kolmeen keskeiseen mediaan – televisioon, radioon ja sosiaaliseen mediaan suhteessa lapsiin, naisiin ja seurakuntiin. Kuulet esimerkkejä, miten lapsia tavoitetaan satelliittitelevision avulla Lähi-idässä, naisille tarjotaan toivoa radio-ohjelmien ja rukousryhmien kautta globaalisti sekä miten seurakuntia vahvistetaan sosiaalisen median ja mediasoittimien avulla pidettävissä Raamatturyhmissä Intiassa. Medialähetyksen Sannasaattajien työntekijät Mervi Viuhko ja Satu Hauta-aho.

**Pakolaisten tuoma evankeliumi**, Karl Collan -sali, Kulttuurikeskus. Whitney Gerdes ja Hanna Lindberg

**Raamattu ja rauhantyö Lähi-idässä**, Eino Säisä -sali, Kulttuurikeskus. Dina Katanacho ja Antti Siukonen (Johtaja, seurakuntapalvelut), Suomen Piipiaseura ry  
**Siioninvirsiseurat**, Pyhän Ristin kirkko. Puhumassa mm. Mari Teinilä, toimittaja sekä Jorma Kukkonen, pastori. Rukouksen muotoon puetut ja kansanveisuun tapaan

ilman säästystä veisattavat Siionin virret ovat herännisseurojen tunnusmerkki ja tärkein elementti. Virsiä ei valita ennalta, vaan ne ovat seuraväen spontaani vastaus puheeseen.

**Globaali kirkko – Auttajasta vaikuttajaksi**. Huom! Pajan kesto klo 13.30-15.15, Kulttuurikeskus alakerta, 013 käsityöluokka. Onko väki lähetyksen ja kv diakonian piireissä hiipumassa? Globaalin kirkon tarkoituksena on pitää yllä toivoa ja katsella kriittisesti tapoja tukea ja auttaa. Työpajassa etsimme uutta kipinää ja haastamme ajattelutavan muutokseen. Kanavaa fasiltoi Kirkon Ulkomaanapu. Valmistelussa mukana myös Piipiaseura ja Lähetysseura.

### 14.30 Pajat

**Lähetystyössä ja kirkon kansainvälisessä työssä olleiden vertaistapaaminen**, seurakuntatalo, alasali. Tapaamista luotsaa eteenpäin Arja Jelekäinen.

**Käännättämisestä kumppanuuteen, auttamisesta osallisuuteen**, Karl Collan -sali. Aiheesta alustamassa ja keskustelemassa Kansanlähetyksen lähetti Jouni Haverinen. Pajassa mukana Türkan Madzhirova.

**Tehhään yhdessä hyvää - vapaaehtoisena seurakunnassa**, kirjasto 2. kerros. Ideointipaja vapaaehtoisena seurakunnassa. Vapaaehtoistoimintaa luotsaa eteenpäin Sirkku Muilu, Iisalmen seurakuntaneuvoston jäsen, Sanna Wåg, Kiuruveden seurakunnan lähetyssihteeri ja Tanja Reinikainen, Iisalmen johtava diakoniaviranhaltija

**Kiitollisuus luomakunnasta - mihin meitä kutsutaan?**, Kulttuurikeskus 2. krs luokka 270-271 Anna Sahlsten. Markuksen evankeliumin mukaan Jeesus lähetti seuraajansa viemään hyvän sanoman kaikille luoduille. Mitä tämä tarkoittaa ekokriisin aikakaudella? Pajassa pohditaan, millaista on radikaali kiitollisuus

luomakunnasta ja millaisiin valintoihin se johtaa yksilöinä ja yhteisinä. Teologian tohtori Pauliina Kainulainen, tunnetaan suomalaisen kotoperäisen ekoteologian kehittäjänä.

**Lähetyskumppanuus**, Eino Säisä -sali. - Lähetyskumppanuuden merkitys Jordanian ja Pyhän maan ev.lut. kirkossa. Palvelupäällikkö Upu Leppänen, etäyhteyksin Jordanian ja Pyhän maan ev.lut. kirkon piispa Sani Ibrahim Azar ja Jerusalemin Felm-keskuksen toiminnanjohtaja Tarmo Heikkilä.

**15.30-16.30 Pääjuhla**: Tapahtukoon sinun tahtosi, Eino Säisä -sali, kulttuurikeskus. Pääjuhlassa piispa Azari on mukana etäyhteydellä. Hänen ajankohtainen aihe on Rauha, toivo ja sovinto. Videon kautta tutustutaan lähetysohjon maailmalla ja lauletaan yhdessä housebändin johdolla.

**17.00 Messu**, Pyhän Ristin kirkko. Messua ovat toteuttamassa lähetysohjon vieraita pastori Heli Heikkisen ja lähetysohjon suunnittelutyöryhmän kanssa, saarna Whitney Gerdes. Messussa on vapaaehtoisten tehtäväänsuunaaminen.

### Lauantain ohjelmaa

**Lähetyskirppu** avoinna klo 10-15, osoite Kauppakatu 15  
**Lähetylämpiössä** mm. lähetysohjon esittelypisteet, Pähee - virtuaalinen päihdekasvatus peli, Ripari pakopeli  
**Ulkoilukohteena Kirkkopuisto**, jossa sijaitsee Pyhän Ristin kirkko, Vaikeiden aikojen muistomerkki (Pyhän Ristin kirkon vieressä), Myrskylintu (Pyhän Ristin kirkon vieressä), Pikarijäkälet (Kulttuurikeskuksen piha), Juhani Ahon patsas, Kauppi-Heikin patsas, Iisalmen silhuetti, Veteraanien muistomerkki (Nuorisotalon edessä), Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkki (Profeetta Eliaan kirkon edessä), Profeetta Eliaan kirkko.